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De fleste af os kan godt lide at blive 
rørt en gang imellem. Når vi ser en 
god film i biografen. Eller når man 
er sammen med sine børnebørn. Så 
kan det godt ske, at tåren kniber sig 
frem i øjenkrogen, og at vi mærker 
den berømte klump i halsen. Det er 
for det meste en dejlig, rar følelse. 

Men kan man også blive rørt i kir­
ken? I sommerferien var jeg til guds­
tjeneste i en kirke i Norge. Og her 
bonede følelsesbarometret helt ud, 
skal jeg hilse at sige. Det startede el­
lers fredeligt nok. Der skulle være 
dåb den dag, og dåbsfamilien skulle 
gå i procession ind i kirken sam­
men med præsten. I spidsen af pro­
cessionen gik en lille dreng med et 
kors, der sad på en lang pind, godt 
hjulpet af kvinden, der gik ved si­
den af. Det så ret kært ud, og dren­
gen var tydeligt optaget af at fuld­
føre sin opgave. 

Om det var synet af drengen, der 
gjorde det, ved jeg ikke. Men idet 
processionen gik i bevægelse, og 
orglet begyndte at bru­
se, mærkede jeg den 
berømte klump i hal­
sen. Tårerne pressede 
sig på, og jeg følte mig 
fuldstændig lammet. Det blev kun 
værre under den første salme, som 
blev sunget stående. Jeg forsøgte 
tappert at synge med, men det blev 
kun til en forsigtig kvækken, som 
forhåbentlig blev overdøvet af den 
velsyngende menighed. Stemmen 
ville simpelthen ikke lystre.

Der var ingen salmebøger, teksten 
blev projiceret op på væggen. Det 

betød, at vi alle sammen stod og 
kiggede i samme retning i stedet for 
at kigge ned i hver sin salmebog. Ef­
fekten var, at man fik en endnu stær­
kere fornemmelse af at være med i 
fællesskabet. Det virkede meget 
stærkt.  I hvert fald så blev jeg fast­
holdt i en tilstand, hvor følelsesba­
rometret nærmest var gået i rødt. 

Det var både meget behageligt og 
ekstremt ubehageligt på samme tid. 
Jeg følte mig fuldstændig hjælpe­
løs. Hvis nogen havde taget fat i 
mig og forsøgt at indlede en sam­

tale, ville jeg være brudt 
hulkende sammen. På 
den anden side var det 
en rar følelse. Jeg havde 
en fornemmelse af, at 

det var en tilstand jeg skulle holde 
fast i, blive i lidt endnu. Det var, 
som om der var blevet lukket op for 
et indre rum, jeg ikke vidste, jeg 
havde i mig.

Den dag i dag fatter jeg stadig ikke, 
hvad der skete med mig ved den 
gudstjeneste. Men jeg fyldes med 
glæde, når jeg tænker tilbage på 
hændelsen. Det må jo betyde, at det 

var noget godt, der skete med mig. 
Jeg ville heller ikke være bange for 
at opleve det sammen igen. Måske 
handler det om at være med i et 
fællesskab, hvor det er givet på for­
hånd, at jeg er den lille. I mødet 
med Gud kan jeg få lov til at være 
akkurat lige så lille og hjælpeløs, 
som jeg af og til føler mig. Samvæ­
ret med de andre i kirken kom, for 
mit vedkommende, til at forstærke 
den følelse. Det var måske denne 
befriende følelse, som gjorde, at 
hele det mentale kontrolapparat 
gav slip, og følelserne fik frit løb. 

Så pas på, næste gang du kommer i 
kirke. Du kan godt risikere at få en 
klump i halsen og en enkelt tåre i 
øjenkrogen. Men bare rolig, det er 
helt i orden, hvis du mister kontrol­
len for et øjeblik. For over for Gud 
er vi alle små. Og det har vi kun 
godt af at mærke en gang imellem. 
Amen. 

Sognepræst  
Anders  

Tranholm-Bjerg

Kan man blive rørt i kirken?

Præstens ferier og fridage 
Sognepræst Anders Tranholm-Bjerg holder fri d. 13.-19. oktober og friweekend d. 25.-26. oktober. 

Præsterne i provstiet er på studietur til Rom d. 6.-10. oktober. Præstens faste fridag er mandag.  
I præstens fravær henvises til provst Jørgen E. Pontoppidan, Hvornum, tlf. 98 54 60 68, e-mail jpo@km.dk

Den dag i dag fatter 
jeg stadig ikke, hvad 
der skete med mig

❞
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Høstfest i Hørby 
d. 10. september 

Bemærk: Af hensyn til fællesspisningen vil vi 
gerne bede om tilmelding til atb@km.dk senest 
d. 3. september.
Program: 
17.00 Høstgudstjeneste
18.00 Fællesspisning i forsamlingshuset 
19.00 Foredrag med Lars Nielsen: Mit cykelliv
Foredraget er baseret på bogen »The Longrider 
– hvor der er en vilje«. Lars Nielsen har cyklet 
turcykling siden 1980, og disse ture har tilsam­
men givet en distance på mere end 4 gange jor­
den rundt (167.578 km 2020).

Syng julen ind med 
Mariagerfjord 

Kammerkor 
Onsdag d. 3. december kl. 19.00 i Hørby Kirke

Vær med til at synge julen ind med denne festli­
ge korkoncert. 
Mariagerfjord Kammerkor synger et bredt re­
pertoire lige fra klassiske korværker til popnum­
re under ledelse af dirigent Morten Bunk.

Kim i kirken
Torsdag d. 23. oktober kl. 19.00  

i Døstrup Kirke

Tilhørerne inviteres med på en musikalsk rejse 
med nogle af Kim Larsens stærkeste sange, der 
bliver til en levende fortælling med sjove anek-
doter og rørende historier. Der vil blive lejlig-
hed til at synge med på de sange, vi alle kender 
og elsker. Orkesteret bag Kim i Kirken består af 
forsanger og bassist Frank Jensen, Thomas 
Beck på diverse guitarer og kor, Jacob Lee Hor-
ney på keyboards og kor og Ulrich Vognsen 
Hein på trommer. 
Arrangementet er gratis. Det anbefales at kom-
me i god tid.

øls-hørby-døstrup.dk
Kirkelige aktiviteter og nyttige oplysninger 
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Døstrup  
Ældreforening

Svinget 2, Døstrup
v. Jenny Lyngaa, tlf. 40 36 18 52. Mandage kl. 14.00, 
hvis intet andet er angivet. Kaffe med brød: 30 kr.

  Oktober

06. 	 Gavespil – plader á 10 kr.

13. 	 Ramona viser gamle film.

20. 	 Kort- og brætspilseftermiddag. 

27. 	� Leif Johansen, Døstrup, fortæller  
erindringer fra sit liv i luftvåbnet. 

  November

03. 	 Gavespil.

10. 	� Jimmy Grønkjær Jensen præsenterer 
efterårets tøjmode for os.

17. 	� Helle Højen, »Hos Højen«,  
Valsgård, præsenterer ideer til  
juledekorationer og -pynt.

24. 	� Anders Bonde, Hevring, fortæller  
bl.a. om sit lange liv som præst, provst  
og fængselspræst.

  December

01. 	� Adventsmøde med Anders Tranholm-
Bjerg, Hørby. Der serveres æbleskiver  
og gløgg.

08. 	� Luciaoptog med Børnehusets børn, 
Døstrup.

15. 	� Juleafslutning kl. 17, pris 150,- kr. inkl. 
drikkevarer. Tilmelding senest 8. december 
på tlf. 23 24 41 60. Tilmelding er bindende.

Med venlig hilsen Centerforeningen

Mariagerfjord 
Kirkehøjskole

Højskoledagene finder sted i Hobro kirkecenter 
med start kl. 10.00. NB! Pris kr. 50,-. 
Der serveres kaffe i kirkecentret fra kl. 9.30. 

Lørdag d. 20. september
Den keltiske ånd 
Foredrag v. lektor Michael Böss. 
Rejsen til Iona  
v. Käthe Japhetson-Jensen og Anni Engedahl.

Lørdag d, 29. november
Nyt dåbsritual i Folkekirken  
v. professor i teologi og medlem af  
dåbskommissionen, Bo Christian Holm.

Vigtig meddelelse 
fra menighedsrådet  

Gravsten fra gravsteder, der er udløbet, bliver 
fjernet fra vores kirkegårde i løbet af efteråret.

Hvis man har indvendinger herimod, kan man 
henvende sig til graveren på den kirkegård, 
hvor stenen står, senest d. 1. oktober 2025. 

Strikkeklubben
Strikkeklubben starter op igen  
d. 1. september kl. 19.00.  
Der er strikkeklub hver  
14. dag i sognehuset,  
og man møder bare op.
På strikkeklubbens vegne 
Else Lund, tlf. 27 85 57 87
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Hørby Forsamlingshus

Generalforsamling i 
Hørby Forsamlingshus
Kom og vær med tirsdag d. 21. oktober 2025 kl. 
19.00, når Hørby Forsamlingshus og Aktivitetsfor­
ening holder generalforsamling. Alle er velkomne 
– kun medlemmer har stemmeret. Vi glæder os til 
en hyggelig aften med fællesskab og engagement!

Vinsmagning
Glæd dig til en stemningsfuld vinsmagningsaften! 
Hørby Forsamlingshus og Aktivitetsforening invi­
terer i samarbejde med Vin & Vin i Hobro til en 
aften fyldt med lækre vine, udvalgte tapas og hyg­
geligt samvær med naboer og venner. Kom og 
smag dig gennem spændende vine fredag d. 24. 
oktober kl 18.30 – vi glæder os til at se dig!
Julemarked i Hørby Forsamlingshus

Kom til valgaften i  
Hørby Forsamlingshus
Tirsdag d. 11. november inviterer Hørby Forsam­
lingshus og Aktivitetsforening hele lokalområdet 
til en spændende aften op til kommunalvalget 
2025. Deltag i den livlige debat med lokale politi­
kere, professionelt styret af en erfaren journalist – 
og vær med til at præge dit nærområde. Vi glæder 
os til at se dig!

Julestue i  
Hørby Forsamlingshus

Søndag d. 30. november
Kom til en hyggelig eftermiddag, hvor vi traditio­
nen tro starter med bankospil og mulighed for at 
vinde juleanden eller den store julekurv! 
Nyd kaffe og hjemmebagt kage, mens julemanden 
og Lucia-pigerne kigger forbi. Der er også ameri­
kansk lotteri med mange spændende præmier spon­
soreret af lokale virksomheder og private. 
Oplev ægte julestemning til en festlig familiedag – 
vi glæder os til at se dig!

Se mere om vores  
arrangementer på Facebook 
Scan QR-koden  
eller tast dette link:  
www.facebook.com/
groups/2195420034041852

Julemarked
Kom i julestemning den 1. og 2. november, 
når Hørby Forsamlingshus og aktivitetsfor­
ening, Løgstørvej 80, 9500 Hobro, afholder 
julemarked.
Lørdag d. 1. november kl. 10.00-16.00
Søndag d. 2. november kl. 10.00-15.00
Der vil være et bredt udvalg af hjemmelavet 
julepynt, trædrejede ting, Tupperware, grav­
pynt, dekorationer, ting støbt i beton, specia­
liteter med raspolie fra lokalområdet og me­
get andet.
I cafeen vil der være mulighed for at købe, 
vafler, tarteletter, frikadeller samt kaffe, øl og 
vand. Fri entre. 
Evt. overskud går til forsamlingshusets vedli­
geholdelse.

Arrangør:  
Hørby Forsamlingshus og aktivitetsforening    
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Brætspilscafé for  
voksne og større børn

Brætspil har altid været en populær aktivitet blandt 
mennesker i alle aldre. Uanset om det er en hyggelig 
familieaften eller et socialt tidsfordriv med venner, er 
brætspil en fantastisk måde at skabe minder og udfor­
dre dine strategiske færdigheder.
I efteråret vil vi introducere en række af de klassiske og nyere brætspil og udforske, hvad der gør dem så 
populære. Vi starter ud med spil der er en smule mere komplicerede end Ludo og Matador, men bare rolig, 
alle kan være med.
Vi regner med at spille nogle af disse brætspil i løbet af efteråret: Carcassonne, Catan, Codenames, Dixit, 
Love Letter, Partners, Sequence, Splendor og Ticket to Ride, men hvis der er stemning for andre spil, juste­
rer vi bare planen. 
Vi mødes mandage kl. 19.00 i Sognehuset d. 8. september,  6. oktober og 3. november. 
Alle er velkomne og tilmelding er ikke nødvendig. Vil du vide mere? Spørg Ole Primdahl på 23 31 19 72.

Det’ for børn

Halloween for børn 
Tirsdag d. 4. november kl. 18.00 i Hørby Kirke

Det bliver uhyggeligt, når Hørby Kirke inviterer til 
halloween for børn og barnlige sjæle. 
Aftenen omfatter blandt andet en mørkevandring i 
Hørby hvor vi skal se, om der er spøgelser på spil.
Der bliver også tid til et besøg på kirkegården for at 
kigge på gravsten. 
Deltagerne opfordres til at bidrage til uhyggen gen­
nem diverse udklædninger såsom hekse, vampyrer 
og skeletter. 
Der sluttes af i kirken med en gudstjeneste i stea­
rinlysets skær. Arrangementet slutter kl. 19.30. 

Høstgudstjeneste 
for børn 

Tirsdag d. 23. september kl. 17.00  
i Døstrup Kirke

Velkommen til en festlig høstgudstjeneste for børn 
og barnlige sjæle. Vi laver udstilling med årets 
høst, så tag en frugt eller grønsag med, som vi kan 
lægge på vores høstbord. 
Der er fællesspisning i forsamlingshuset efter 
gudstjenesten, og det er gratis.
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Ugler i Døstrup
Fra Fuglegruppen DN-Mariagerfjord har vi modtaget føl­
gende:

Til Døstrup Kirke

I år kom der natugler i kassen på kirkegården, og de fik 3 
fine unger, som Fuglegruppen har ringmærket d. 23. april. 
Foto viser Søren Kjær, med de ringmærkede unger.

Med venlig hilsen Peter Toubøl
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Konfirmeret lørdag d. 10. maj  
kl. 9.00 i Hørby Kirke 
Gl. A-klasse
Bagest fra venstre:  
Sebastian Kempel Koij,  
Elias Vaheesan Severinsen,  
Frederik Svendgaard Larsen,  
Daniel Bach Funder
Forrest fra venstre:  
Elias Valdemar Andersen,  
Ellias Bjarke Rosenberg Thomsen, 
Molly Bøgh Sall,  
Magnus Bülow Valsø Thaagaard 
Andersen,  
Jonas Thy
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret lørdag d. 17. maj  
kl. 9.00 i Hørby Kirke 
Gl. C-klasse hold 1
Bagest fra venstre:  
Carl Hollerup Søndergaard,  
Elias Bisgaard Myrup,  
Elias Matti Jensen
Forrest fra venstre:  
Marius Østergaard Olsen,  
Lærke Marie Meiner Overlade,  
Marie Dam Rasmussen, 
Tristan Holmgaard-Udsen
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret lørdag d. 10. maj  
kl. 11.00 i Hørby Kirke  

Gl. B-klasse
Bagest fra venstre:  

Malou Buus Møgelvang,  
Jonas Bolander Malvang,  

Isak Liam Zakarias Nielsen,  
Theo Norup Jakobsen,  

Bertram Bang Zoega
Forrest fra venstre:  

Karoline Kiilerich Aamand,  
Sarah Theilgaard Sevel,  

Ea Møller Kohsel,  
Isabell Zylinska Vermersen,  

Nynne Bach Sørensen
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen
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Konfirmeret lørdag d. 17. maj  
kl. 11.00 i Hørby Kirke 
Gl. C-klasse hold 2
Bagest fra venstre:  
Mikkel Elkjær Pedersen,  
Tristan Malik Riisager,  
Victor Stampe Nielsen,  
Silas Lederman Pedersen,  
Elias Schønning Ringe,  
Nicklas Breinholt Søndergaard
Forrest fra venstre:  
Merle Bjørn Justesen,  
Asta Emilie Louise Mortensen,  
Nadia Helene Hald,  
Mathilde Marie Bjerregaard Andersen
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen

Konfirmeret  
lørdag d. 2. august  

i Hørby Kirke
Josefine Sofia  

Norman Johannesen
Foto: Heidi Kjærsgaard Nielsen
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Døbte
•  Andrea Dalsgaard Wedel, Øls
•  Mads-Emil Sø Mackay, Hørby
•  Valdemar Thordahl Sundbøll, Hørby
•  Ivalu Guldhammer Ravnborg, Hørby
•  Alfred Granfeld Christiansen, Hørby
•  Laura Juul Borre, Hørby
•  Lukas Johannes Brokholm, Døstrup

Viede
•  �Janni Fiil Vejby Pedersen og  

Emil Fiil Vejby Pedersen, Hørby
•  �Emilie Høgdahl Balslev Pedersen og  

Max Høgdahl Balslev Pedersen, Hørby
•  Sabrina Mørk og Daniel Mørk, Døstrup

Begravede/bisatte
•  Ole Steen Møller, Øls
•  Hanne Margrethe Damm, Hørby
•  Gunnar Smedegaard, Hørby
•  Kirsten Marian Vestergaard Bægård, Hørby
•  Aage Keseler Kirketerp, Hørby

Gratis kirkebil
Kan bestilles senest dagen før til gudstjenester  

og arrangementer. 

Det er gratis at benytte kirkebilen.

Døstrup Turist tlf. 98 55 71 38

Hobro Taxa tlf. 98 51 23 00 (ikke søndag)

Vil du vide mere? 
Kontakt din lokale koordinator

Line Neve Christensen        
24 76 17 91        
LNC@km.dk 

Facebook.com/mariagerfjord 
www.folkekirkensfamiliestotte.dk

Folkekirkens Familiestøtte 
tilbyder forskellige forløb med fokus på familiens trivsel

Kirkekoret
Øls-Hørby-Døstrup kirkekor består af piger og 
drenge i alderen 9-15 år. Koret øver i Hørby sog­
nehus Løgstørvej 71 hver fredag kl. 13.45-15.00. 
Efter korprøven er der kage og saftevand. Til jul, 
påske, pinse og høst synger koret med til gudstje­
nesterne i Øls, Hørby og Døstrup kirker. Man får 
løn for at synge til gudstjenesterne. 
Har du lyst til at synge i kirkekoret? Så henvend 
dig til organist Lene Rolighed Andersen på 
lenerolighedandersen@gmail.com / tlf. 61 54 84 05.
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Gudstjenester på
Hobro Friplejehjem
Onsdag d. 17. sept.	 kl. 10.45  .. . . . . . . . ATB
Høstgudstjeneste
Onsdag d. 22. okt.	 kl. 10.00.. . . . . . . . . ATB
Onsdag d. 19. nov. 	 kl. 10.00.. . . . . . . . . ATB

ATB:  
Sognepræst Anders Tranholm-Bjerg,  

tlf. 52 23 25 20, atb@km.dk
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  Sognepræst

Anders Tranholm-Bjerg · atb@km.dk
Hørby Præstegård, Løgstørvej 71.
Tlf. 52 23 25 20 · Træffes bedst efter aftale.

  KFUM-spejderne Rosendal

Spejderhus: Vincavej 16, 9500 Hobro
Kontakt: Alexandar Laumann · Tlf. 23 67 33 05
Valmuevej 12A, 9500 Hobro.

  FDF

Kredsleder: Rasmus Pihl Andersen
Tlf. 22 26 26 23 · Hybenvej 1, 9500 Hobro.

  Hjemmesider og Facebook

øls-hørby-døstrup.dk
Hjemmesiden for din lokale kirke, hvad enten du 
bor i Øls, Hørby eller Døstrup Sogn. Her kan du 
finde nyttige oplysninger, artikler, billeder m.m. Du 
kan også selv bidrage til siden – kontakt webmaster 
Søren Thostrup Østergaard: stoster@outlook.dk
www.km.dk Kirkeministeriets hjemmeside med 
information om Folkekirken og om hvad man gør 
ved fødsel, dåb, bryllup og begravelse.
www.sogn.dk Oplysninger om alle sogne i Dan­
mark med navn og adresse på præst, kirkeperso­
nale og medlemmer af menighedsråd.
www.religion.dk Kristeligt Dagblads hjemmesi­
de, hvor man kan læse artikler om tro, religion og 
etik samt deltage i religionsdebatten.
www.folkekirken.dk
Den Danske Folkekirkes officielle hjemmeside, 
hvor man bl.a. kan finde oplysninger om kirkelige 
handlinger samt nyheder om Folkekirken.
www.dendansksalmebogonline.dk
Et meget brugbart værktøj fra Kirkeministeriet, 
hvor man både kan finde teksterne og høre melo­
dierne til salmerne samt søge efter salmer til be­
stemte kirkelige lejligheder.
Find os på Facebook
Øls-Hørby-Døstrup Sogne
Se også vores hjemmeside: øls-hørby-døstrup.dk

  Øls Sogn

Kirkeværge: Jens Sloth Jensen
Skivevej 82, 9500 Hobro. Tlf. 60 64 29 23.
Graver og kirketjener: Ivan Hjul Andersen
Hejringvej 6, Snæbum, 9500 Hobro.
Tlf. 23 24 67 83 · oelskirke@gmail.com

  Hørby sogn

Kirkeværge: Jette Erna Iben Klestrup Bjærge
Kvædeparken 8, 9500 Hobro
Tlf. 61 46 42 00 · jette_louis@hotmail.com
Graver og kirketjener: Jens Tinglev Kristensen
Torvet 4, 9574 Bælum
Tlf. 23 37 77 09 · hoerbykirke@gmail.com

  Døstrup sogn

Kirkeværge: Gitte Bruun
Solhøj 5, 9610 Nørager
Tlf. 22 99 85 64 · bruungitte@yahoo.dk
Graver og kirketjener: Tove Møller
Viborgvej 50, St. Binderup, 9600 Aars.
Tlf. 51 95 74 31 · doestrupkirke@hotmail.dk

  Øls-Hørby-Døstrup Menighedsråd

Formand: Inger Olivia Karlebjerg Primdahl
Hyldevej 28, 9500 Hobro
Tlf. 30 90 19 72 · oliviaprimdahl@gmail.com
Kasserer: John Ronald Larsen · Tlf. 53 80 03 35
Kvædeparken 31, 9500 Hobro · jr.larsen@live.dk
Kontaktperson: Anders Tranholm-Bjerg
Løgstørvej 71, 9500 Hobro.
Tlf. 52 23 25 20 · atb@km.dk

  Kirkebladet

Udgives af pastoratets menighedsråd med 
sognepræsten som ansvarshavende redaktør. 

Vi modtager gerne stof eller idéer til næste 
kirkeblad. Sendes til sognepræsten,  
gerne pr. e-mail.  
Deadline: 1. august.

Layout og tryk:  
Videbæk Bogtrykkeri
Tlf. 97 17 11 22

Oplag: 1300 stk. C010493

5041 0826
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KALENDER Der serveres kirkekaffe  
efter alle højmesser 10.15

Dato Kirkeåret Øls Hørby Døstrup

  7. sept. 12. søn. e. trin. 10.15 Introgudstjeneste 
for konfirmander

10. sept. 17.00 Høstgudstjeneste. 
Kirkekoret medvirker. 
18.00 Fællesspisning   
19.00 �Foredrag med 

Lars Nielsen:  
Mit cykelliv 
NB! Tilmelding 
senest 3. sept.

14. sept. 13. søn. e. trin. 10.15
21. sept. 14. søn. e. trin. 10.15
23. sept. 17.00 Høstgudstjeneste 

for børn. Kirkekor med­
virker. Fællesspisning

28. sept. 15. søn. e. trin. 10.15 Dåb

  5. okt.  16. søn. e. trin. 10.15
12. okt.  17. søn. e. trin. 10.15
19. okt.  18. søn. e. trin. 14.00 JPO
23. okt. 19.00 Kim i kirken. 

Koncert med Kim 
Larsens sange

26. okt. 19. søn. e. trin. 10.15 JPO

  2. nov.  Allehelgens dag 14.00 Oplæsning af 
navnene på dem, som er 
døde i løbet af året

10.15 Oplæsning af 
navnene på dem, som er 
døde i løbet af året

15.30 Oplæsning af 
navnene på dem, som er 
døde i løbet af året

  4. nov. 18.00 Halloween for 
børn i Hørby Kirke

  9. nov.  21. søn. e. trin. 10.15
16. nov.  22. søn. e. trin. 10.15
23. nov. S. s. i kirkeåret 10.15
30. nov. 1. søn. i advent 10.15 Luciaoptog – 

kirkekoret medvirker

  3. dec. 19.00 Julekoncert 
med Mariagerfjord 
Kammerkor

  7. dec. 2. søn. i advent 10.15
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